
CBD PAMLSKY PRO PSY
A CBD OLEJE PRO PSY A KOČKY

(registrované veterinární přípravky)

Co je to CBD? CBD je zkratka pro kanabidiol, který patří mezi kanabinoidy nacházející se v rostlině 
konopí. CBD je podle výzkumů největší antioxidant ze všech kanabinoidu a nemá žádné nežádoucí 
účinky. CBD lehce pronikají do tkání, což jim umožňuje vstoupit do centrálního nervového systému a do 
mozku. Kanabidiol není psychoaktivní látka. 

Jaké vlastnosti má CBD: 
✓ Protizánětlivé účinky 
✓ Působí proti nevolnosti
✓ Pomáhá ulevit od bolesti
✓ Pomáhá zmírnit agresivitu a příznaky epilepsie
✓ Napomáhá celkové pohodě a vitalitě 

CBD PET 5% 
Bez příchutě 
Balení: 10 ml
Obsah CBD v balení = 500 mg 
Obsah CBD v jedné kapce = 2 mg
Dávkování:
A. Při prevenci: 0,5 mg/kg/den
B. Při akutních stavech 1 mg/kg/den

CBD PET 5% CHICKEN
S příchutí kuřete 
Balení: 10 ml
Obsah CBD v balení = 500 mg 
Obsah CBD v jedné kapce = 2 mg
Dávkování:
A. Při prevenci: 0,5 mg/kg/den
B. Při akutních stavech 1 mg/kg/den

CBD PET 5% SAUSAGE 
S příchutí klobásy 
Balení: 10 ml
Obsah CBD v balení = 500 mg 
Obsah CBD v jedné kapce = 2 mg
Dávkování:
A. Při prevenci: 0,5 mg/kg/den
B. Při akutních stavech 1 mg/kg/den

CBD PET 5% TUNA 
S příchutí tuňáka 
Balení: 10 ml
Obsah CBD v balení = 500 mg 
Obsah CBD v jedné kapce = 2 mg
Dávkování:
A. Při prevenci: 0,5 mg/kg/den
B. Při akutních stavech 1 mg/kg/den

CBD OLEJE PRO PSY A KOČKY

Poznámka: A. Při prevenci 1 kapka na 4 kg ž.hm. a den, B. Při akutních stavech 1 kapka na 2 kg ž.hm. zvířete a den zvířete.



CBD PAMLSKY PRO PSY

Cymedica CZ, a.s. | Pod Nádražím 308 | 268 01 Hořovice
+420 311 706 211 | info@cymedica.cz | www.cymedica.com

Dental Care
Veterinární přípravek

Dávkování: do 10 kg
1–4 pamlsky / den
Balení: 100 g = 100 ks

Dávkování: 10–35 kg
2–6 pamlsků / den
Balení: 100 g = 40 ks

Dávkování: od 35 kg 
3–6 pamlsků / den
Balení: 100 g = 15 ks

Recovery
Veterinární přípravek

Immunity
Veterinární přípravek

Pamlsky Dental Care jsou 
obohacené o mátu, která má 
antiseptický účinek a osvěžuje 
dech. Máta napomáhá i při 
trávících problémech, bolestech 
břicha a nevolnostech.

Pamlsky se vyrábí ve velikosti S, M, L. 
Obsah CBD se liší dle velikosti pamlsků. 

Pamlsky Recovery obsahují 
kurkumu, která má silné 
antioxidační a protizánětlivé 
vlastnosti. Díky svému složení 
mohou být tyto pamlsky 
prospěšné při léčbě artritidy 
a bolesti kloubů. 

Pamlsky se vyrábí ve velikosti S, M, L. 
Obsah CBD se liší dle velikosti pamlsků. 

Pamlsky Immunity obsahují 
cvrččí mouku, která je bohatým 
zdrojem proteinu. Díky obsahu 
dalších složek, které jsou 
významným zdrojem vitamínů, 
přispívají k posílení imunity.
 

Pamlsky se vyrábí ve velikosti S, M, L. 
Obsah CBD se liší dle velikosti pamlsků. 

S M L


